令和２年１１月１２日

大阪府立園芸高等学校 保護者 様

大阪府立園芸高等学校

校 長  真鍋 政明

臨時休業の補充のための授業日について（ご連絡）

晩秋の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は、

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症のり患者発生により、１０月２６日（月）から１０月２

８日（水）まで、臨時休業といたしましたので、補充するため、下記のとおり１２月５日（土）

と１月９日（土）とを授業日とさせていただきます。また、各授業の中でも補充等を図って

まいります。

つきましては、お子様の登校につきましてご理解とご高配を賜りますようようお願い申

し上げます。

記

① １２月５日（土） 午前 （火曜日 １・２・５・６・限の授業）

② １月 ９日（土） 午前 （月曜日 ３・４・５・６・限の授業）

日 曜日 行　　事 １年 ２年 ３年 日 曜日 行　　事 １年 ２年 ３年

1 火 １ 金 元日　学校閉庁日 ○ ○ ○

２ 水 ２ 土 ○ ○ ○

３ 木 FFJ上級位検定園芸の部 ３ 日 ○ ○ ○

４ 金 ４ 月 ○ ○ ○

５ 土 午前中授業（火１・２・５・６限の授業） ● ● ● ５ 火 始業式，1・2年AM普通教科授業・進路
マップ，3年総合実習(3年)③

６ 日 ○ ○ ○ ６ 水

７ 月 ７ 木 環境緑化科課題研究発表会

８ 火 ８ 金

９ 水 ９ 土 午前中授業（月３・４・５・６限の授業） ● ● ●

10 木 期末考査 10 日 ○ ○ ○

11 金 期末考査 11 月 成人の日 ○ ○ ○

12 土 学校説明会④・日本農業技術検定試験 ○ ○ ○ 12 火 45×6学期追試

13 日 ○ ○ ○ 13 水 45×6学期追試

14 月 期末考査 14 木
45×6 12年進路HR(3年生進路体験報
告,進路希望調査),PTA第6回役員会・第3
回実行委員会、学期追試

15 火
期末考査 PTA第5回役員会・PTA講習会
(BS)

15 金 BS科課題研究発表会

16 水 期末考査 16 土 学校説明会⑤ ○ ○ ○

17 木
40分×6限，生徒会役員選挙,FFJ役員選
挙,就職者指導

17 日 ○ ○ ○

18 金 40分×6限，進路講演会 18 月

19 土 ○ ○ ○ 19 火 課題研究発表会、1・2・3年総合実習

20 日 ○ ○ ○ 20 水 冬季教室空気検査

21 月 40分×6限 21 木

22 火 40分×6限 22 金

23 水 40分×6限 23 土 ○ ○ ○

24 木 40分×6限 24 日 ○ ○ ○

25 金 40分×6限 25 月

26 土
2時間授業（月1・2限） ・終業式・大掃除・
安全点検・授業アンケート

● ● ● 26 火

27 日 冬期休業（～1／4） ○ ○ ○ 27 水 3年教室整備

28 月 ○ ○ ○ 28 木 3年学年末考査

29 火 学校閉庁日 ○ ○ ○ 29 金 3年学年末考査

30 水 学校閉庁日 ○ ○ ○ 30 土 ○ ○ ○

31 木 学校閉庁日 ○ ○ ○ 31 日 ○ ○ ○

１２　　　月 １　　　　月